

**1 x Nielsen ApS**

**Bohlendachvej 12 c/o Kim H. Nielsen  
1437 København K**

**CVR-nr. 27 09 19 38**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/09 2018

---

Kim Herforth Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

1 x Nielsen ApS  
Bohlendachvej 12 c/o Kim H. Nielsen  
1437 København K

CVR-nr.: 27 09 19 38  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: København

### Direktion

Kim Herforth Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og forvalte værdipapirer og likvider samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.998.905, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 31.323.614.

Årets resultat er tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(288.413)</b>	<b>(20)</b>
Personaleomkostninger	1	(99.910)	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(388.323)</b>	<b>(20)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(49.123)	(69)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(437.446)</b>	<b>(89)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	5.122.972	2.224
Finansielle indtægter		201.665	2.247
Finansielle omkostninger		(2.857.751)	(29)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.029.440</b>	<b>4.353</b>
Skat af årets resultat	3	(30.535)	(358)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.998.905</b>	<b>3.995</b>
Foreslået udbytte		2.000.000	1.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.522.972	123
Overført resultat		(1.524.067)	2.122
		<b>1.998.905</b>	<b>3.995</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	49
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>49</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	14.890.138	13.437
Andre værdipapirer og kapitalandele		469.427	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>15.359.565</u>	<u>13.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>15.359.565</u>	<u>13.486</u>
Andre tilgodehavender		1.743.846	1.528
Periodeafgrænsningsposter		62.060	124
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.805.906</u>	<u>1.652</u>
Værdipapirer		13.019.742	13.885
<b>Værdipapirer</b>		<u>13.019.742</u>	<u>13.885</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.571.307</u>	<u>2.638</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>16.396.955</u>	<u>18.175</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>31.756.520</u>	<u>31.661</u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.716.671	12.264
Overført resultat		15.481.943	17.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.750</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.323.614</u></b>	<b><u>31.145</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.318	120
Selskabsskat		137.351	76
Anden gæld		<u>91.237</u>	<u>20</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>432.906</u></b>	<b><u>516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>432.906</u></b>	<b><u>516</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.756.520</u></b>	<b><u>31.661</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	12.263.694	17.006.010	1.750.000	31.144.704
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.750.000)	(1.750.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(69.995)	0	0	(69.995)
Årets resultat	0	1.522.972	(1.524.067)	2.000.000	1.998.905
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>13.716.671</b>	<b>15.481.943</b>	<b>2.000.000</b>	<b>31.323.614</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	99.910	0
	<u>99.910</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	5.363.253	2.464
Afskrivning af goodwill	(240.281)	(240)
	<u>5.122.972</u>	<u>2.224</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	358
Regulering af skat vedrørende tidligere år	30.535	0
	<u>30.535</u>	<u>358</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2017		<u>345.624</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>345.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		296.501
Årets afskrivninger		<u>49.123</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>345.624</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<u><b>0</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>1.173.467</u>	<u>1.173</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.173.467</u>	<u>1.173</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	12.263.694	12.156
Årets resultat	5.363.253	2.464
Udbytte modtaget	(3.600.000)	(2.100)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(69.995)	(16)
Afskrivning på goodwill	<u>(240.281)</u>	<u>(240)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>13.716.671</u>	<u>12.264</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>14.890.138</u></b>	<b><u>13.437</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2018	<u>1.441.683</u>	<u>1.682</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3 X N Holding A/S	København	60 %	22.414.092	8.938.755

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>115.000</u>	<u>115.500</u>
	<b><u>115.000</u></b>	<b><u>115.500</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for J X H Holding ApS' mellemværende med kreditinstitutter, som pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 1.696.